
 

 

 

  
   Peppaco shoarma 
                                         
 
 
 
 

 
Grondstoffen: Kip-varkensreepjes 

Peppadew (niet gevuld) 
Paprika 
Rode ui 

1000 gram 
50 gram 
50 gram 
50 gram 

   
   
Benodigdheden; 
 

Peppaco marinade mix 
Shoarma broodjes 
Peppaco smoorsaus 
Knoflooksaus 

Qualite d’Or 
De Jong 
Epos 
Qualite d’Or 

121328455 
122804500 
121357175 
123051400 

30 gram 

     
     
Werkwijze: 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bereiding; 
 
PL15072022 

Snijd mooie kip of varkensvlees reepjes. 
Marineer dit met de Peppaco marinademix, eventueel met een beetje olie. 
Snijd de Peppadew, paprika en rode ui in iets grovere stukken en meng rustig 
door. 
 
Tip; 
Per kilo kipfilet een oplossing van 50 gram water en 5 gram Tumblingmix Allround. 
Dit 6 uur laten intrekken en dan marineren 
 
 
Bakken in pan en serveren met saus en broodjes. 
 
 

 
 

  
  

 


